ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.06.2024

	№
	102/435-5

	г. Бологое

О внесений изменений в Состав рабочей группы территориальной избирательной комиссии Бологовского района по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии  от 17.06.2021 №5/20-5

   В соответствии с пунктом 9 статьи 26 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10  статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 29.04.2021 года №219/2992-6 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Бологовского избирательного округа № 15 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва на территориальную избирательную комиссию Бологовского района Тверской области», от 03.05.2023 № 94/1086-7 «Об освобождении от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Бологовского района  с правом решающего голоса Самолетовой Н.А.», территориальная избирательная комиссия Бологовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения  в Приложение 2 «Состав рабочей группы территориальной избирательной комиссии Бологовского района по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов», утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии  от 17.06.2021 №5/20-5  следующие изменения:
1.1. в третьем абзаце слова «Самолетова Натэлла Александровна» заменить словами «Осипов Дмитрий Сергеевич».
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-  телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	                   А.С. Шпаченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	                     Н.Г. Смирнова

	МП